
7KRÁT3 & DJ TECHNICKÝ RIDER

DÉLKA VYSTOUPENÍ: 40 - 45 MINUT 

TECHNICKÉ POŽADAVKY    

1x mikrofon bezdrát (+ náhradní baterie), 1x monitor  

DJ 
2x gramofon Technics 1200/1210 mk2 

DJ set musí být umístěn na spolehlivě pevném stole o výšce 90-100 cm. 
Gramofony a CD  playery budou umístěny přímo na něm. 

K setupu na stůl - 4x el. zásivka 220V 
Odposlech - kabely 2x jack 6,3 mm (stereo) 

Promotér akce zajistí kvalitní zvukovou a světelnou techniku a pódium. Během zvukové zkoušky a samotného vystoupení 
zajistí promotér přítomnost osoby  zodpovídající za fungování techniky (zvukař, osvětlovač). 
Při vystoupení v klubu zajistí promotér, aby zvuková zkouška probíhala v uzavřeném klubu bez přítomnosti veřejnosti. 

BACKSTAGE  
• 2 hlídaná parkovací místa pro crew a pro interpreta 
• hlídaná a uzamykatelná šatna 
• 6x 0,5 lahvové pivo Budwar/Pilsner, 3x balená neperlivá voda 1,5 l, 6x RedBull, 2x láhev kvalitního vína 
(1 červené, 1 bílé), láhev vodka nebo pálenky, teplé jídlo dle domluvy s interpretem 
• Ubytování vždy předem konzultovat s interpretem/bookerem 

Přečtěte si prosím pozorně tento dokument. Pokud zjistíte, že jakýkoliv náš požadavek nejste schopni naplnit 
nebo vám není nějaká položka zcela jasná, obraťte se prosím telefonicky nebo e-mailem na kontakt uveden níže. 

MANAGEMENT: 
Jana Rychtaříková 
+420 725 118 433
jana.rychtarikova@championship.cz  

KONTAKT NA INTERPRETA:  
+420 724 286 676   
KONTAKT NA DJ:   
+420 774 858 250

KONTAKT NA ZVUKAŘE: 
Petr Klouček
+420 608 251 569


